
 

 

UCHWAŁA NR XVI/97/2025 

RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i publicznych szkół specjalnych mających 

siedzibę na obszarze powiatu bolesławieckiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.)1) oraz art. 39 ust. 7 i 8 w zw. z ust. 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 ze zm.)2) po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego 

Kuratora Oświaty 

Rada Powiatu Bolesławieckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Bolesławiecki oraz publicznych szkół ponadpodstawowych mających 

siedzibę na obszarze powiatu bolesławieckiego prowadzonych przez inne osoby prawne, umożliwiający 

dzieciom i młodzieży zamieszkującym w powiecie bolesławieckim lub przebywającym w podmiotach 

i jednostkach, o których mowa w art. 4 pkt 2 lit. b ustawy Prawo oświatowe, realizację odpowiednio obowiązku 

szkolnego lub obowiązku nauki z dniem 1 września 2025 r. 

2. Plan, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bolesławieckiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIX/221/2021 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i publicznych szkół specjalnych mających 

siedzibę na obszarze powiatu bolesławieckiego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 4562 ze zm.)3). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 

Maciej Małkowski

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 622 i 1160. 
3) Zmiany wskazanej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 3516, z 2024 r. poz. 3747 oraz 

z 2025 r. poz. 2286). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3957



Załącznik do uchwały nr XVI/97/2025 

Rady Powiatu Bolesławieckiego 

z dnia 18 września 2025 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Bolesławiecki oraz publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu 

bolesławieckiego prowadzonych przez inne osoby prawne, umożliwiający dzieciom i młodzieży 

zamieszkującym w powiecie bolesławieckim lub przebywającym w podmiotach i jednostkach, o których mowa 

w art. 4 pkt 2 lit. b ustawy Prawo oświatowe, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku 

nauki z dniem 1 września 2025 r. 

I. SIEĆ PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH MAJĄCYCH SIEDZIBĘ  

NA OBSZARZE POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO  

 

1. Publiczne licea ogólnokształcące:  

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Broniewskiego w Bolesławcu ul. H. i W. Tyrankiewiczów 11, 

59-700 Bolesławiec, prowadzone przez Powiat Bolesławiecki; 

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Janusza Korczaka w Bolesławcu ul. Dolne Młyny 60, 59-700 Bolesławiec, 

prowadzone przez Powiat Bolesławiecki; 

3) III Publiczne Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Bolesławcu ul. H. i W. Tyrankiewiczów 

22, 59-700 Bolesławiec dla absolwentów ośmioletniej szkoły podstawowej, prowadzone przez Oxpress  

sp. z o.o. w Bolesławcu; 

4) IV Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zakonu Pijarów im. ks. Stanisława Konarskiego w Bolesławcu  

ul. Bankowa 10, 59-700 Bolesławiec, prowadzone przez Polską Prowincję Zakonu Pijarów; 

5) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Bolesławcu w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

i Zawodowych im. mjra Henryka Sucharskiego w Bolesławcu ul. Komuny Paryskiej 6, 59-700 Bolesławiec, 

prowadzone przez Powiat Bolesławiecki. 

2. Publiczne technika: 

1) Technikum nr 1 w Zespole Szkół Mechanicznych im. Ludwika Waryńskiego w Bolesławcu ul. Górne 

Młyny 1, 59-700 Bolesławiec, prowadzone przez Powiat Bolesławiecki; 

2) Technikum nr 2 w Zespole Szkół Budowlanych w Bolesławcu Aleja Tysiąclecia 51, 59-700 Bolesławiec, 

prowadzone przez Powiat Bolesławiecki; 

3) Technikum nr 3 w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. mjra Henryka Sucharskiego 

w Bolesławcu ul. Komuny Paryskiej 6, 59-700 Bolesławiec, prowadzone przez Powiat Bolesławiecki; 

4) Technikum nr 4 w Zespole Szkół Elektronicznych im. Ignacego Domeyki w Bolesławcu ul. H. i W. 

Tyrankiewiczów 2, 59-700 Bolesławiec, prowadzone przez Powiat Bolesławiecki; 

5) Technikum Nr 5 w Zespole Szkół Technicznych i Przyrodniczych w Bolesławcu ul. Zgorzelecka 18,  

59-700 Bolesławiec, prowadzone przez Powiat Bolesławiecki. 

3. Publiczne branżowe szkoły:  

1) Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 w Bolesławcu w Zespole Szkół Mechanicznych im. Ludwika Waryńskiego 

w Bolesławcu ul. Górne Młyny 1, 59-700 Bolesławiec, prowadzona przez Powiat Bolesławiecki; 

2) Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 w Bolesławcu w Zespole Szkół Budowlanych w Bolesławcu Aleja 

Tysiąclecia 51, 59-700 Bolesławiec, prowadzona przez Powiat Bolesławiecki; 

3) Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 w Bolesławcu w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych  

im. mjra Henryka Sucharskiego w Bolesławcu ul. Komuny Paryskiej 6, 59-700 Bolesławiec, prowadzona 

przez Powiat Bolesławiecki; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3957



4) Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 w Bolesławcu w Zespole Szkół Elektronicznych im. Ignacego Domeyki 

w Bolesławcu, ul. H. i W. Tyrankiewiczów 2, 59-700 Bolesławiec prowadzona przez Powiat 

Bolesławiecki; 

5) Branżowa Szkoła I stopnia nr 5 w Bolesławcu w Zespole Szkół Technicznych i Przyrodniczych 

w Bolesławcu ul. Zgorzelecka 18, 59-700 Bolesławiec, prowadzona przez Powiat Bolesławiecki; 

6) Branżowa Szkoła II Stopnia w Bolesławcu w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. mjra 

Henryka Sucharskiego w Bolesławcu ul. Komuny Paryskiej 6, 59-700 Bolesławiec, prowadzona przez 

Powiat Bolesławiecki. 

I. SIEĆ PUBLICZNYCH SZKÓŁ SPECJALNYCH MAJĄCYCH SIEDZIBĘ NA OBSZARZE 

POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO  

1) Powiatowa Szkoła Podstawowa Specjalna w Bolesławcu w Powiatowym Zespole Szkół i Placówek 

Specjalnych w Bolesławcu ul. Bankowa 8, 59-700 Bolesławiec i ul. Fryderyka Chopina 17/18,  

59 – 700 Bolesławiec, prowadzona przez Powiat Bolesławiecki; 

2) Szkoła Podstawowa Specjalna w Iwinach w Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 

w Iwinach, 59-721 Iwiny 19, prowadzona przez Powiat Bolesławiecki; 

3) Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Bolesławcu w Powiatowym Zespole Szkół i Placówek Specjalnych 

w Bolesławcu ul. Bankowa 8, 59-700 Bolesławiec i ul. Fryderyka Chopina 17/18, 59 – 700 Bolesławiec, 

prowadzona przez Powiat Bolesławiecki; 

4) Powiatowa Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Bolesławcu w Powiatowym Zespole Szkół 

i Placówek Specjalnych w Bolesławcu ul. Bankowa 8, 59-700 Bolesławiec i ul. Fryderyka Chopina 17/18, 

59 – 700 Bolesławiec, prowadzona przez Powiat Bolesławiecki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3957


		2025-09-29T10:57:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




